

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի Պ. Սևակի անվան №8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Բաժին _____ խումբ _____ դաս _____ ծրագիր _____						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավո րի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգմ ան	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	Տուփ	1800	60	108000
30197631	Թուղթ A3 ֆորմատի	ՄԱ	Տուփ	4400	2	8800
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	Տուփ	400	20	8000
39241210	Մկրատ 13 սմ	ՄԱ	Հատ	500	5	2500
22111120	Գեղարվեստական գրքեր	ՄԱ	Հատ	3000	20	60000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր ռետինե բռնակով	ՄԱ	Հատ	100	200	20000
22811130	Տետր(12թ.,48թ.)	ՄԱ	Հատ	30/120	500/100	15000/12000
30141200	Սեղանի հաշվիչ միջին չափի	ՄԱ	Հատ	4400	2	8800
30197231	Ֆայլ,թղթապանակ,պոլիմեր. թաղանթով	ՄԱ	Հատ	10	510	5100
30194320	Վատման	ՄԱ	Հատ	180	20	3600
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	Հատ	100	100	10000
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	Տուփ	400	10	4000
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	Տուփ	500	7	3500
24911000	Սոսինձ	ՄԱ	Հատ	350	20	7000
30192125	Մարկեր տեքստային	ՄԱ	Հատ	250	5	1250
39263200	Գրասենյակային գիրք,սպիտակ 70 էջ	ՄԱ	Հատ	450	20	9000
30192000	Գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	Հատ	200	20	4000
30197000	Գրասենյակային կարիչ 20 էջ	ՄԱ	Հատ	1200	3	3600
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	Տուփ	100	20	2000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	Տուփ	150	10	1500
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	Տուփ	300	30	9000
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	Տուփ	100	10	1000
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	Տուփ	60	20	1200
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	Տուփ	80	20	1600
39263410	Ամրակ	ՄԱ	Տուփ	180	20	3600
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	Հատ	100	25	2500
30199420	Գրելու թուղթ	ՄԱ	Տուփ	250	30	7500
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	Հատ	140	100	14000

30192111	Բարձիկ թանաքի	ՄԱ	Հատ	500	3	1500
39263000	Առաջին դասարանցիների աճի բնութագիր	ՄԱ	Հատ	500	120	60000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	Կգ	300	30	9000
35821400	Ազգային դրոշ	ՄԱ	Հատ	1800	10	18000
39263000	Աշակերտական անձնական գործեր և պայմանագրեր	ՄԱ	Հատ	300/150	120/120	36000/18000
30234620	Հիշողության կրիչ 4 GB	ՄԱ	Հատ	2600	3	7800
30194320	Թուղթ գծագրական	ՄԱ	Հատ	250	20	5000
30199420	Թուղթ նշումների համար կայքուն	ՄԱ	Տուփ	300	20	6000
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	Հատ	250	5	1250
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	Հատ	800	2	1600
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	Հատ	160	30	4800
30192114	Թանաք կնիքի բարձիքի համար	ՄԱ	Հատ	250	2	500
30192133	Սրիչ, սովորական	ՄԱ	Հատ	150	10	1500
30192770	Պլաստիլին տուփով	ՄԱ	Տուփ	600	20	12000
22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	Հատ	1800	5	9000
22810000	Մեթոդ.միավորման արձ. մատյան	ՄԱ	Հատ	1500	5	7500
39863200	Դասդեկի պլան	ՄԱ	Հատ	500	35	17500
						555.0
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում (տնտեսական)						
39831000	Լվացող մաքրող միջոց / ռախշա /	ՄԱ	Հատ	250	40	10000
44530000	Ամրացնող դետալներ (պտուտակներ)	ՄԱ	Հատ	10	805	8050
39831241	Օճառ	ՄԱ	Հատ	150	300	45000
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	Հատ	430	30	12900
39831000	Ժավել /լ/	ՄԱ	Հատ	150	30	4500
39800000	Սոսինձ դեզադոր	ՄԱ	Հատ	1000	12	12000
39221400	Ավել, սովորական	ՄԱ	Հատ	750	60	45000
39831271	Սպունգ, սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	Հատ	150	30	4500
44921210	Ծեփամածիկ գիպսային 30 կգ	ՄԱ	Պարկ	3500	10	35000
44921210	Ծեփամածիկ կավճային 30 կգ	ՄԱ	Պարկ	5700	10	57000
44821000	Լաք մանրահատակի երկկոմպոնենտ 1.6կգ	ՄԱ	Բանկա	4200	10	42000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	100	300	30000
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	Տուփ	110	30	3300
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	Հատ	150	20	3000
44511120	Գոգաթիակ հասարակ	ՄԱ	Հատ	200	20	4000
39839000	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	Հատ	750	15	11250
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	Հատ	700	20	14000
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	Հատ	600	20	12000
44411110	Ծորակներ, փականներ ջրի	ՄԱ	Հատ	1400	30	42000
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	Զույգը	250	30	7500
44520000	Դռան փականի միջուկ, բանալիներ	ՄԱ	Հատ	1000	30	30000
31711160	Էլեկտրոդ Ø 4 (5 կգ)	ՄԱ	Տուփ	5000	3	15000
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	Հատ	1000	10	10000
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	Կգ	650	10	6500
44511110	Բահ	ՄԱ	Հատ	900	10	9000
44111200	Ցեմենտ /50կգ/	ՄԱ	Պարկ	2800	5	14000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	Կգ	1000	30	30000
44831100	Մածուծաներ / մաստիկա/ , լուծիչներ	ՄԱ	Կգ	500	10	5000
31684100	Վարդակ	ՄԱ	Հատ	500	30	15000
31221230	Միացման մալուխներ	ՄԱ	Հատ	200	10	2000
31685000	Երկարացման լար (3մ, 5մ,10մ)	ՄԱ	Հատ	1700	5	8500
44322220	Մալուխ պղնձե ջղերով, 4 մմ ²	ՄԱ	Մ	230	100	23000

39811300	Հոտազերտիչ օդի	ՄԱ	Հատ	350	20	7000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	Հատ	500	9	4500
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	Հատ	100	200	20000
44192700	Ներկազանիկ	ՄԱ	Հատ	1000	10	10000
44192800	Վրձին ներկ. աշխատանքների համար	ՄԱ	Հատ	350	10	3500
44163130	Կոյուղու խողովակ Ø100	ՄԱ	մ	1000	40	40000
44112730	Հղկաքար	ՄԱ	Հատ	700	20	14000
44111414	Լատեքս	ՄԱ	կգ	400	50	20000
44163280	Ճկախողովակ 45-60 սմ	ՄԱ	Հատ	1000	20	20000
44163280	Լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	Հատ	700	10	7000
						717.0
Դպրոցական կահույք						
39160000	Դպրոցական կահույք /աշ.սեղան,աթոռ/	ՄԱ	Կոմպլեկտ	33000	17	561000
						561.0
Շերտավարագույր						
39515440	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ՄԱ	մ ²	4200	30	126000
39515100	Վարագույր դահլիճի համար	ՄԱ	մ ²	3000	200	600000
						726.0
Անվտանգության, հակահրդեհային սարքեր						
1035110000	Հակահրդեհային վահանակ	ՄԱ	Հատ	100000	1	100000
35111000	Կրակմարիչների լիցքավորում /ՕՍ-3,ՕՄ-5/	ՄԱ	Հատ	8000/15000	15/2	150000
						250.0
Համակարգչային սարքավորումներ						
30237000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	Հատ	90000		90000
30211000	Համակարգիչ	ՄԱ	Հատ	250000	2	500000
						590000
Բժշկական սարքավորումներ, դեղեր						
33000000	Բժշկական սարքավորումներ, դեղեր և անձնական հիգիենայի պարագաներ	ՄԱ	Տուփ	150	50	7500
33140000	Բժշկական սպառման ապրանքներ	ՄԱ	Տուփ	250	60	15000
33660000	Դեղամիձոցներ՝ նյարդային համակարգի և զգայական օրգանների համար	ՄԱ	Տուփ	150	40	6000
33670000	Դեղամիջոցներ շնչառական համակարգի համար	ՄԱ	Տուփ	250	20	5000
						33.5
Ընթացիկ նորոգում						
45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ		6294.0		
						6294.0
Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր						
30237000	Համակարգիչների վերանորոգում, մասեր, պարագաներ, նյութեր, քաթրիջի լիցքավ.	ՄԱ				500.0
22211000	Թերթի բաժանորդագրում («Կրթություն»)	ՄԱ				21.0
	Հայտարարությունների տեղադրում /հեռուստատեսություն,թերթեր/	ՄԱ				25.0
						546,0
Օառայություններ						
65300000	Էլեկտրականության բախշման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				1400.0
65200000	Գազի բախշման և դրա հետ կապված	ՄԱ				6814.2

	ծառայություններ					
64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ				117.0
65100000	Ջրի բախշման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				450.0
90500000	Կոմունալ ծախսեր	ՄԱ				200.0
						9527.2